Cætera ad rem vid. cap. 33. 34. 35. eod. tit. fo. co.
& fol. 71

I N D E X.

- Concionatores, & quicumque alij, quibus prædicandi, & fidelibus Christianam doctrinam tradendi, munus incumbit, eam inire debent rationem, quæ habetur in bello hac de re, edito. De offic. Prædic. c. 1. & c. 2. 113. Quæ cavere debeant. c. 3. 114
- Concionatores, pauperem populo non commendent, nisi ab Episcopo scriptum attulerit, eiq; inter concionem, vel in Ecclesia, elemosynam petere, non permittatur, sed ad fores stet, nisi ita commodè per alios petatur, ut concionem, id non impediatur. De offic. Prædic. cap. 4. 114
- Concio quando habenda, & interim in missis, & horis Canonicis, in Ecclesia cessandum. d. tit. c. 5. fo. eod. & c. 16. 117
- Concionatores, Episcopi aliquando, & Parochi, certis his diebus, quibus anniuersaria festorum solenniumq; dierum, & publicæ in eis sacre actiones aguntur, Populum doceant, sacra ipsa mysteria, religiosum eorum festorum cultum, sanctioresq; ceremoniarum, ac rituum significationes. De offic. Præd. c. 6. 114
- Ijdem quoties processiones, aliqua publica causa indictæ, aguntur, vel Iubileum in vniuersa Ecclesia indictum celebratur, eorum causam explicent, fidelesq; excitent, ad religiose illi actioni incumbendum, ibid. eo. & 115
- Id verò etiam feruent tempore ieiuniorum Aduentus, & Quadragesimæ, aduentante, in illis Pentecostes diebus, & de Sacramento Christum Populum instruant, ibid. eod. 115
- Concionari regulares intra Parochiæ fines, quando Parochi permittere non debeant. ibid. eo. 115
- Concionatoribus, quæ præscripta sunt, ea omnia in literis facultatis, vel benedictionis ab Episcopo habitæ, scribantur, dicto tit. cap. 7. eod. 115
- Concione Parochi non absoluta, qui discedunt qualiter ab eo admonendi, & ex contemptu verbi Dei, vel concionantis Parochi, in contumacia perseverantes, quos viderit, ad Episcopum deferat. De offic. Præd. c. 8. 116
- Concionator, & Parochus indulgentiam denuntiet, toties concessam, quoties blasphemantem quis accusauerit. ibid. eod. 116
- Concionante intra missæ sacrificium, non ipso, qui sacrum facit, sed alio, qui suggestum ascendat, quomodo interea celebrans sedere debeat. d. tit. c. 9. eod. 116
- Concionator Euangelium, vel aliquam sacre scripturæ partem, coram Populo explicans, collocatum ante se aliquando, cum viderit expedire, habeat librum. d. tit. c. 10. 116
- Concionanti Episcopo, qui minister in lectione libri, deseruire debeat. d. tit. de offic. Præd. cap. 11. 117
- Concionante Episcopo, nullus alius, illa hora, concionem, vel sermonem habeat, nisi ab eo facultate impetrata, eod. tit. c. 12. eod. 117
- Concionandi munus, si obire non potest Parochus, coadiutor eidem in Quadragesima detur. d. tit. c. 14. eod. 117
- Concionatori, qui Populus visum, ut consuevit, subministrare detrectat, is ab Episcopo ad illum præstandum compellatur, eod. tit. cap. 15. eod. 118
- Concionatorem, Episcopus in Cathedrali prædicare non valens, proprijs expensis, constituat, nisi immemorabilis extet consuetudo, ad impensas alios teneri. d. tit. c. 17. 118
- Concionatores mittere, & in Cathedrali, & in omnibus alijs etiam exemptis Ecclesijs, quæ curata sunt, liberè deligere, Episcopi solum sit. d. tit. de offi. Præd. c. 18. eod. 118
- Nec alteri, aliquo modo spectet electio, etiam si ab eo concionatori subministrari debeat elemosyna, quam nihilominus præstare compellatur, d. tit. cap. 19. eod. 118
- Concionatoris scientia, & peritia, ab Episcopo prius probetur, quam prædicandi facultas concedatur, d. tit. c. 20. eod. 118
- Examinetur, ad præscriptum Concilij 5. Prou. eod. tit. c. 22. eod. 118
- Concionator populum sæpè doceat, modum audiendi concionem, & ex ea fructum capiendi, iuxta abundè insinuat, in Concilij 5. Prou. d. tit. c. 21. eod. 118
- Concionantes Parochi præpositi, & alij Episcopo inferiores, quando aperto, & quando aperto capite, esse debeant. De offic. Parochi. cap. 34. 196
- Concionator in vrbe, sine Episcopi scripta licentia, pecuniæ collectam, inter concionandum, non proponat, & in Dicecesi, sine Vicarij Foranei permisso, de offic. Prædic. cap. 23. fol. 119. Neque se ipsum elemosynæ causa, commendare valeat. c. 24. eod. 196
- Concionari nemo Ecclesiasticus etiam regularis valeat, in Monasterijs, & locis quibuscunque, nisi prius ab Episcopo probatus, regulares verò, à suis superioribus approbati, primum coram Episcopo, se presentent, ab eoque benedictionem accipiant, sine qua, vel Episcopo obistente, prædicare non presumant, de offic. Præd. c. 25. eod. 196
- Concionatores diuinam vltionem denuntient, & patribus familias, & Dominis, qui, ut liberi, & famuli sui, christianam doctrinam addiscant, minime curant, de offic. Parochi. cap. 59. 203
- Concionatores, & Parochi qualiter, & quando populum hortari debeant, ad soluendum integre decimas. De decimis. c. 1. 207
- Ijdem Decreti Concilij Trid. contra occupantes bona, & fructus Ecclesiarum, & pium locorum, quando communi lingua recitare debeant, ibid. 207
- Concionem in missa habendam, cuiusquam gratia, metuve, Parochus non omittat. De celebr. miss. c. 15. vers. vt ibid. 258
- Concio qualiter, & qua hora habenda in die ipsa parascues. De celebr. miss. c. 77. 257
- Concionatores, & confessorij, patres familias hortentur. 257